HET APPARTEMENTSRECHT, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning
gelegen op de derde verdieping met terras, gelegen te 1069 NE Amsterdam,
Anielewiczsingel 40, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie G,
complexaanduiding 5540, appartementsindex 28, uitmakende het zevenhonderd zestig/
tweeëntwintig duizend tweehonderd vierde (760/22.204ste) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap bestaande uit het voortdurend recht van erfpacht van de terreinen,
- eigendom van de gemeente Amsterdam -, plaatselijk bekend gemeente Sloten, sectie G,
nummer 1915, groot dertien are en drieëntachtig centiare, met de rechten van de erfpachter